別記様式第３号

第   号

平成  年  月  日

区市町村長     殿

                        認定機関の長     印

持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画の認定（変更・更新認定）について

 持続性の高い農業生産方式の導入の促進に関する法律（平成11年法律第 110号）第４条

第１項（第５条第１項）に基づき、別添のとおり導入計画（変更・更新導入計画）の提出があ
り、同法第４条第３項（第５条第３項）に基づき、下記のとおり東京都エコファーマーに認定

したのでお知らせします。

記

認 定 番 号 氏 名 住 所 持続性の高い農業生産方式導入作物 認定期間